

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03090380233**
Progressivo di invio: **7242646283**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04427081007**
Codice fiscale: **04427081007**
Denominazione: **ECO LASER INFORMATICA SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PADRE GIOVANNI ANTONIO FILIPPINI 15/A**
CAP: **00144**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **771977**
Capitale sociale: **90000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **065294094**
Fax: **065293618**
E-mail: **ECO.PA@ECOLASERINFORMATICA.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **Comune di Sant 'Agnello**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Matteotti, 24**
CAP: **80065**
Comune: **Sant'Agnello**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03090380233**
Denominazione: **Tecmarket Servizi S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-03-29** (29 Marzo 2019)
Numero documento: **001525**
Importo totale documento: **150.94**
Causale: **vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9**
Identificativo ordine di acquisto: **4752086**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB26EDA80**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **001162**
Data DDT: **2019-03-04** (04 Marzo 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**

Numero DDT: **001383**
Data DDT: **2019-03-06** (06 Marzo 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3 , 4 , 5**

Numero DDT: **001741**
Data DDT: **2019-03-29** (29 Marzo 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6 , 7 , 8 , 9**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **F6U17AE**
Descrizione bene/servizio: **HP F6U17AE|Cartuccia inchiostro magenta originale ad alta capacita??**
953XL Inkjet Magenta
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **15.5500**
Valore totale: **15.55**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A058534**
Descrizione bene/servizio: **Nastro trasparente Scotch? 508 - 19 mm x 10 m - 508-1910 (conf.8)**
Quantità: **40.00**
Valore unitario: **1.3400**
Valore totale: **53.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A135333**
Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetti New Color Brefiocart - 10 cm - verde - 020E7008.VE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.5600**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A199982**
Descrizione bene/servizio: **Fermagli colorati Leone Color Dell'Era - Scatola con finestra - N 4 - 32 mm - FX5 (conf.50)**
Quantità: **49.00**
Valore unitario: **0.4100**
Valore totale: **20.09**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **47864**
Descrizione bene/servizio: **Leone - Scatola 100 fermagli zincati nr. 6 - 57mm - 47864**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **0.5100**
Valore totale: **1.02**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A160284**
Descrizione bene/servizio: **Guanti in lattice Orchidea La Piacentina - media - 0399F**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **0.7100**
Valore totale: **3.55**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A199982**
 Descrizione bene/servizio: **Fermagli colorati Leone Color Dell'Era - Scatola con finestra - N 4 - 32 mm - FX5 (conf.50)**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **0.4100**
 Valore totale: **0.41**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A244900**
 Descrizione bene/servizio: **Astuccio Elastici Gialli Conf. 100 pz**
 Quantità: **10.00**
 Valore unitario: **0.8800**
 Valore totale: **8.80**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **47864**
 Descrizione bene/servizio: **Leone - Scatola 100 fermagli zincati nr. 6 - 57mm - 47864**
 Quantità: **10.00**
 Valore unitario: **0.5100**
 Valore totale: **5.10**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **123.72**
 Totale imposta: **27.22**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **ECO LASER INFORMATICA SRL**
 Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2019-05-29** (29 Maggio 2019)
 Importo: **123.72**
 Codice IBAN: **IT9710311103232000000002485**